香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1172）

更換核數師

補充公告

茲提述融太集團股份有限公司（「本公司」）連同其附屬公司「本集團」）日期為二零

二四年三月二十八日的公告（「該公告」）。除文義有所指外，本公告所用詞彙與該

公告所界定者具有相同涵義。

本公司對更換本公司核數師願提供補充資料。

在其日期為二零二四年三月二十八日之辭任函中，大華馬施雲說明在達至每年考

慮是否仍然擔任本公司核數師之結論時，其已考慮多項因素包括與該審計有關之

專業風險，審計費用水平及工作流程所須現有資源。

該公告之所有資訊及內容維持不變及將繼續為於各用途有效。此公告是補充於及

應連同該公告一併閱讀。

承董事會命

融太集團股份有限公司

執行董事

牟莉

香港，二零二四年四月十九日

於本公告日期，本公司之執行董事為牟莉女士及梁繁先生；而本公司之獨立非執

行董事為徐健鋒先生，王政君先生及廖英順先生。